Administrativo nº 097/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº  13/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de
Assistência  e  Desenvolvimento  Social,  CNPJ  nº
15.757.477/0001-93, CONTRATADO: DISTRIBUIDORA MIX
LTDA,  CNPJ  nº  52.747.153/0001-09.  Valor  Global:  R$
17.285,00  (dezessete  mil  e  duzentos  e  oitenta  e  cinco
reais). Vigência Inicial: 3 de fevereiro de 2026. Vigência
Final:  31  de  dezembro  de  2026.  Thalia  Costa  Liam  -
Secretária  de  Assistência  e  Desenvolvimento  Social.
Pinheiro  -  MA,  19  de  fevereiro  de  2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0397013/2025

[...]

Pinheiro/MA.  Processo  Administrativo  nº  097/2025.
Modal idade:  Pregão  Eletrônico  nº  013/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ
nº  31.082.925/0001-52,  CONTRATADO:  DISTRIBUIDORA
MIX LTDA, CNPJ nº 52.747.153/0001-09. Valor Global: R$
76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais). Vigência
Inicial:  3  de  fevereiro  de  2026.  Vigência  Final:  31  de
dezembro de 2026. José Arlindo Silva Sousa - Secretário de
Educação. Pinheiro - MA, 19 de fevereiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0297013/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0297013/2026, assinado em

[...]

Processo  Administrativo  nº  097/2026.
Moda l idade :  Pregão  E le t rôn ico  nº  13 /2025 .
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº
11.782.162/0001-45, CONTRATADO: DISTRIBUIDORA MIX
LTDA,  CNPJ  nº  52.747.153/0001-09.  Valor  Global:  R$
76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais). Vigência
Inicial:  3  de  fevereiro  de  2026.  Vigência  Final:  31  de
dezembro de 2026. José Eduardo Sarmento Pires de Sá -
Secretário de Saúde.  Pinheiro -  MA, 19 de fevereiro de
2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0197013/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0197013/2026, assinado em

[...]

Administrativo nº 097/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº  13/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de
Administração,  Planejamento  e  Finanças,  CNPJ  nº
06.200.745/0001-80, CONTRATADO: DISTRIBUIDORA MIX
LTDA,  CNPJ  nº  52.747.153/0001-09.  Valor  Global:  R$
26.294,00 (vinte e seis mil e duzentos e noventa e quatro
reais). Vigência Inicial: 3 de fevereiro de 2026. Vigência
Final: 31 de dezembro de 2026. Carlos Alberto Costa da
Luz  -  Secretário  de  Administração,  Planejamento  e
Finanças.  Pinheiro  -  MA,  19  de  fevereiro  de  2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0409012/2026

[...]

Pregão  E le t rôn ico  nº  12 /2025 .
CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Assistência  e
Desenvolvimento  Social,  CNPJ  nº  15.757.477/0001-93,
C O N T R A T A D O :  S  L  D E  C A S T R O ,  C N P J  n º
04.601.963/0001-00.  Valor  Global:  R$ 22.296,00 (vinte e
dois mil e duzentos e noventa e seis reais). Vigência Inicial:
15 de Janeiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de
2026.  Thalia  Costa  Liam  -  Secretária  de  Assistência  e
Desenvolvimento Social. Pinheiro - MA, 19 de Fevereiro de
2026.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0309012/2026

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0309012/2026, assinado em